
99بهداشت و سلامت

جوانسازی پوست
نوشیدن آب به جوان ســازی پوست کمک می کند. پوست انسان 
مانند سایر اعضای بدن از سلول و سلول از آب تشکیل شده است. 
بدون آب، اندام ها به درستی عمل نخواهند کرد بنابراین برای داشتن 

پوست خوب، به مقدار کافی آب نیاز دارید.
رفع  چین و چروک

اگر آب کافی ننوشید، پوست شما خشک می شود و پوست خشک 
بیشتر مستعد چروک شدن است. بنابراین اگر نمی خواهید چین و 
چروک صورت داشــته باشید، آب کافی بنوشید زیرا هیچ قرصی 
وجود ندارد که جلوی خشــک شدن پوست را بگیرد، آب تنها راه 
حلی اســت که باید برای حفظ سلامت پوست به اندازه کافی آب 

بنوشید.
حفظ دمای داخلی بدن 

پوست  یکی از اندامهای بدن است و با تعریق، بدن را کنترل کرده و 
دمای داخلی بدن را حفظ می کند و بدن برای تعریق به آب نیاز دارد. 
بدن ما گرمای زیادی را در فرآیند ســوخت و ساز ایجاد می کند و 
برای بدن بسیار مهم است که دمای داخلی را حفظ کند، به این معنی 
که اگر بدن کم آب شده است، پوست قادر به تولید عرق لازم نیست 
و بیش از حد احساس گرما می کنید. گرم شدن بیش از حد در بدن 
مشکلات زیادی ایجاد می کند. بنابراین در تابستان، حتماًً مقدار آب 
مورد نیاز را مصرف تا خود را خنک کنید در غیر این صورت دچار 

گرمازدگی می شوید.
سوزاندن کالری

 آب تا 30٪ به شما در سوزاندن سریع کالری کمک می کند. نوشیدن 
نیم لیتر آب قبل از ورزش متابولیســم بدن را افزایش داده و کالری 
بیشتری می سوزاند که در نتیجه چربی بیشتری می سوزانید و وزن 

کم می کنید.
از بین بردن چربی 

نوشیــدن آب کمک می کند چربی اضافی بدن را  از بین ببرید، بدن 

ما به چربی نیاز دارد اما اگر کالری بیشــتری از مقدار مورد نیاز بدن 
دریافت کنید، چربی اضافی تولید می کند. آب همان چیزی است که 

برای از بین بردن این چربی به آن نیاز دارید.
کاهش مصرف غذا

نوشیدن آب کمک می کند کمتر غذا بخورید. نوشیدن  آب شکم را پر 
می کند و احساس گرسنگی کمتری می کنید. اگر نمی توانید جلوی 
غذا خوردن خود را بگیرید یک راه حل ساده برای مشکل خود پیدا 

کنید و فقط قبل از خوردن غذا یک لیوان آب بنوشید.
کاتالیست در سوخت و ساز بدن 

کاتالیست ماده اضافی است که با افزودن آن سرعت واکنش افزایش 
می یابد، متابولیسم را بالا می برد و کالری صفر دارد!

بهبود هضم
آب یک جز اساسی در بهبود هضم است و هرچه می خوریم توسط 
دســتگاه گوارش پردازش می شــود. آب به دفع مواد غیرضروری 
تولید شده از مواد غذایی کمک  و معده و کل سیستم را پاکسازی می 
کند و اگر هضم خوب باشد به سرعت می توان وزن را کاهش داد.

افزایش عملکرد عضلات
برای کاهش وزن بایــد ورزش کنید و برای ورزش، عضلات باید 
بهترین عملکرد را داشــته باشند. اگر در حین ورزش یا هر فعالیت 
بدنی دیگری آب مورد نیاز را نمی نوشید، عملکرد بدن  ممکن است 
به شدت آسیب ببیند. از بین رفتن فقط 2٪ مایعات می تواند تأثیر قابل 

توجهی در عملکرد بدن  داشته باشد.
تقویت رشد مو

کمبود آب باعث کم آبی بدن می شود، اما شاید ندانید که کمبود 
آب بدن رابطه مستقیمی با رشد مو دارد و عامل اصلی کم پشت 
شــدن مو اســت. واقعیت این اســت که بدن از 60-80٪ آب 
تشــکیل شده اســت و هنگامی که به مقدار کافی آب ننوشیم، 
نگهداری سلول ها دشوار می شود و مستقیماًً روی رشد مو تأثیر 
می  گــذارد. اگر بدن نیازهای روزانه H20 را برآورده نکند، در 

نتیجه موهای ما نازک و خشک می شوند و  این می تواند چرخه 
رشد موها را متوقف کند.

افزایش انرژی 
وقتی آب کافی می نوشید می توانید تمرکز بهتر داشته و هوشیارتر 

باشید زیرا بدن مقدار لازم آب مصرفی را دریافت می کند.
جلوگیری از گرفتگی 

 دلیل مختلفی برای گرفتگی عضلات وجود دارد و کم آبی بدن یکی 
از عوامل اصلی گرفتگی عضلات است. آب همچنین در دوره های 
قاعدگی به شما کمک می کند و سبب می شود در طول قاعدگی کمتر 

درد داشته باشید، بنابراین به مقدار لازم آب بنوشید.
بهبود سیستم ایمنی 

هیچ کس دوست ندارد بیمار شود. برای اینکه خیلی زود بیمار نشوید 
و سیســتم ایمنی قوی تری داشــته باشید، آب بنوشید و بدن را در 

معرض کم آبی قرار ندهید.
جلوگیری از کلسترول بالا 

 کلسترول دلیل اصلی حمله قلبی و بسیاری از بیماری ها است و آب 
به جلوگیری از کلسترول کمک می کند پس به راحتی می توانید با 

نوشیدن آب کلسترول بالا را به حداقل برسانید. 
بازیابی الکترولیت

 الکترولیت ها مواد شیمیایی خاصی در بدن هستند که عملکردهای 

بسیاری دارند. الکترولیت ها ضربان قلب ما را تنظیم می کنند و باعث 
انقباض عضلات می شــوند. الکترولیت های اصلی بدن ما کلرید، 

کلسیم، فسفات، منیزیم، سدیم و پتاسیم است.
سلامت قلب

عدم تعادل الکترولیت می تواند به دلیل کم آبی و همچنین به دلیل 
هیدراتاسیون بیش از حد اتفاق بیفتد )بیش از آب مورد نیاز(. نوشیدن 
آب به مقدار لازم باعث کم یا زیاد شــدن سطح پتاسیم و سدیم می 

شود.
بهبود عملکرد مغز

آیا می دانید مغز از 73٪ آب تشکیل شده است؟ مغز C.P.U )واحد 
پردازش مرکزی( ماســت که برای اداره کل بدن ما به آب نیاز دارد. 
سیگنال های مغز با انجام اقدامات مختلف در کل بدن ما منتقل می 

شوند و اگر به مغز به میزان لازم آب نرسد، حافظه را کم می کند.
بهبود روحیه

 کم آبی بدن می تواند روحیه را تغییر دهد. اگر احســاس می کنید 
هیچ چیز در اطراف شــما خوب نیست یا همه دنیا با شما مخالف 
هستند فقط یک لیوان آب بنوشید مخصوصاًً وقتی عصبانی هستید، 

فقط آب بنوشید.
کاهش استرس 

بیشتر بافت مغز از آب تشکیل شده است. در صورت کم آبی بدن، 

مغز نیز تحت اســترس قرار می گیرد. برای پایین نگه داشتن سطح 
استرس همیشه یک لیوان آب روی میز خود داشته باشید و همیشه 

یک بطری آب با خود حمل کنید.
کنترل فشارخون بالا 

 این روزها فشار خون بالا بسیار شایع است و نوشیدن آب به شما در 
حفظ جریان خون کمک می کند و حتی پزشکان به جای مصرف 

دارو نوشیدن آب را توصیه می کنند.
پیشگیری از پوکی استخوان 

پوکی استخوان نوعی بیماری است که در آن استخوانها بیشتر مستعد 
شکنندگی قرار می گیرند و ضعیف می شوند و می توانند به راحتی 
هنگام دویدن بشــکنند.بنابراین  هیدراته بمانیــد تا از این بیماری 

جلوگیری کنید. 
 کاهش احتمال آسم 

آسم فقط در بیمارانی که با آن سر و کار دارند، قابل درک است و واقعاًً 
زندگی با این شرایط دشوار است. به همین دلیل پیشنهاد می شود برای 

جلوگیری از ابتلا و بدتر شدن آن  آب کافی بنوشید.
مبارزه با پوسیدگی دندان 

آب واقعاًً کمک می کند از دندانها محافظت و مشــکلات مربوط 
بــه دندان جلوگیری  کنید پس به منظــور جلوگیری از مراجعه به 

دندانپزشک، آب بنوشید.

فواید باورنکردنی آب فواید باورنکردنی آب 
برای زیبایی و سلامتبرای زیبایی و سلامت

 گروه بهداشت و سلامت-   آب مایه 
حیات و مهم ترین ماده در بدن است که بیش 

از 60 درصد وزن ما را تشکیل داده و برای 
کارکرد درست اعضای بدن مهم و ضروری است. 

پزشکان به همه افراد توصیه می کنند برای 
افزایش سلامت بدن و پیشگیری از بیماری ها 
روزی 8 لیوان آب بنوشند چرا که کم آبی بدن 

بروز مشکلات متعددی  یا دهیدراتاسیون موجب 
برای بدن خواهد شد. اگر خواهان بدنی خوش 

فرم، پوستی زیبا و شفاف و به طور کلی سلامت 
بدن هستید، از نوشیدن آب غافل نشوید و 

روزانه مقدار قابل توجهی آب بنوشید.
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گروه بهداشــت و سلامت -  تحقیقات علمی نشــان می دهد 
استرس مزمن با سرکوب سیستم ایمنی، بدن را در برابر بیماری ها 
آسیب پذیرتر و هورمون هایی ماننــد آدرنالین و کورتیزول آزاد 
می کنــد؛ اما نگرانی‌های مزمن مشکل ســازتر از اســترس های 

کوتاه مدت هستند.
نگرانی هــای کوتاه مدت تأثیری گذرا دارند؛ اما ترشــح مداوم 
هورمون کورتیزول در شــرایط فشــار روانی طولانی، توانایی 
ســلول های ایمنی را برای مقابله با تهدیدهایی مانند سلول های 

سرطانی به شدت کاهش می دهد.
دََنیِلِ اِمِ. دِیِویس )Daniel M Davis(، رئیس دانشــکده علوم 
زیستی در دانشگاه امپریال کالج لندن، می گوید: استرس تأثیری 
ثابت شده بر سلامت سیستم ایمنی شما دارد. اما استرس پدیده ای 
بسیار گسترده است. ممکن است هنگام تماشای یک فیلم ترسناک 

احساس استرس کنید، یا ممکن است استرس طولانی مدتی مانند 
گذراندن فرآیند طلاق را تجربه کنید.

استرس کوتاه مدت می تواند به طور موقت بر سیستم ایمنی بدن 
تأثیر بگذارد. دیویس می گوید: تعداد سلول های ایمنی در خون 
تغییر می کند؛ اما این تغییرات پس از حدود یک ســاعت، از بین 
می روند و سیستم ایمنی بدن به حالت عادی بازمی گردد؛ بنابراین 

بعید است تأثیر عمده ای داشته باشد.
استرس طولانی مدت داستان دیگری است. وقتی بدن شما یک 
تهدیــد را درک می کند، غدد فوق کلیــوی هورمون هایی مانند 
آدرنالیــن و کورتیزول آزاد می کنند. این هورمون ها بدن را برای 
پاســخ جنگ یا گریز آماده می کنند: فشار خون و ضربان قلب را 
افزایش می دهند، اما در عین حال سیســتم ایمنی را نیز سرکوب 
می کنند. افزودن کورتیزول به سلول های ایمنی، اثربخشی آن ها را 

در نابودی سلول های بیمار به شدت کاهش می دهد.
دیویس، نویســنده کتاب دفاع از خود: راهنمای روشنگر برای 
سلامت سیســتم ایمنی می گوید: حتی در ســطح مولکولی نیز 
می توانیم این موضوع را مشــاهده کنیم. اگر سلول های ایمنی را 
بگیریم و در معرض ســلول های بیمار مانند سرطان قرار دهیم، 
سلول های ایمنی معمولًاً آن ها را از بین می برند. اما اگر کورتیزول 

اضافه کنیم، اثربخشی آن ها به شدت کاهش می یابد.
اگر قرار گرفتن در معرض هورمون های اســترس هفته ها یا ماه ها 
طول بکشد، سیستم ایمنی بدن ما تضعیف خواهد شد. ثابت شده 
اســت که تمریناتی مانند ذهن آگاهی، تای چی و سایر راهبردهای 
کاهش استرس، سطح کورتیزول را کاهش می دهند که باید برای 
ایمنی مفید باشد. با این حال، دیویس می گوید اثبات این موضوع 
دشوار است. شما از نظر اخلاقی نمی توانید تعداد زیادی از افراد را در 

معرض یک بیماری قرار دهید تا پاسخ ایمنی آن ها را آزمایش کنید و 
اندازه گیری سلامت سیستم ایمنی در شرایط واقعی پیچیده است.

وی اضافه می کند: این موضوع همچنین به این دلیل دشوار است 

که نمی توانید از اســترس اجتناب کنید. هر تغییر در زندگی ما با 
مقداری اســترس همراه خواهد بود و بسیاری از تغییرات، مثبت 

هستند.

یم، بیشتر بیمار می شویم آیا وقتی استرس دار

گروه حوادث -    زنی که شوهرش با او قهر می 
کند، درخواست طلاق کرده است.

ســمیه و همســرش محمد تصمیم به طلاق 
گرفته اند. ســمیه می گوید شوهرش عامل این 

طلاق است. او از دلیل جدایی اش می گوید.
*چطور با همسرت آشنا شدی؟

یکی از آشناها محمد را به خانواده ما معرفی کرد 
یکی دومــاهی با هم در ارتباط بودیم و بعد هم 

تصمیم گرفتیم ازدواج کنیم.
*دوستش داشتی؟

بله. من واقعا دوستش داشتم و با اینکه دیگری او 
را به من معرفی کرد اما عاشقش شدم.
*شوهرت هم تو را دوست داشت

بله. خودش می گفت که خیلی من را دوســت 
دارد.

*پس چرا زندگی شما به بن بست رسید؟
چون شوهرم بسیار حساس و قهرقهرو است. 
دیگر تحمل ندارم. انگار جای زن و مرد عوض 
شده. شوهرم ناز می کند. قهر می کند و من باید 

بروم با او آشتی کنم!
*چطور با تو قهر می کند؟

به طور مرتب با من دعوا می کند. مثلا اگر غذا شور 
شود یا باب میلش نباشد با من قهر می کند. اگر با 
کسی قرار داشته باشم با من قهر می کند. هرکاری 
که او دوست دارد باید انجام دهم و اگر این کار را 

نکنم با من قهر می کند.
*چطور آشتی می کند؟

روزها حرف نمی زند غــذا نمی خورد و گاهی 
چنــد روز هم در اتاق می ماند و بیرون نمی آید تا 

اینکه من بروم و عذرخواهی کنم.

*از چه زمانی این طور رفتار می کند؟
از همــان ابتدا که ازدواج کردیم قهر می کرد ولی 
بعد از مدتی قهرهایش طولانی شــد و بعد هم 
دیگر به یک عادت برایش تبدیل شد. البته مادرش 
می گوید او از بچگی اینطور بوده اما دراینباره به 

من چیزی نگفتند.
*چرا حالا تصمیم به طلاق گرفتی؟

چــون نمی توانم تحمل کنم. خســته ام کرده و 
دیگر نمی توانم مثل مادر یک پسربچه باشم من 
می خواستم و می خواهم با یک مرد زندگی کنم. 

مردی که بتواند از من حمایت کند نه اینکه من را 
عذاب بدهد. مثل بچه ها وقتی قهر است و مهمان 
داریم سر میز شــام نمی آید. با مهمان ها حرف 

نمی زند و کاری می کند که من خجالت بکشم.
آخرین بار با پدر و مادرم اینکار را کرد و من فکر 

می‌کنم دیگر بس است.
*شوهرت به جدایی راضی است؟

بلــه. او فکــر می کند خیلی تحفه اســت و من 
قدرنشناس هســتم می‌گوید طلاق می خواهی 

قبول برو. خودت پشیمان می شوی.

شوهرم لوس است، 
می خواهم! طلاق 

گروه حوادث -    دختر جوان که از بی مسئولیتی و کافه گردی های 
همسرش خسته شده بود به دادگاه خانواده مراجعه کرد و درخواست 

طلاق داد.
نم نم باران هوا را دلنشین کرده بود. نزدیک دکه روزنامه فروشی مقابل 
دادگاه خانواده پســری جوان لبه جدول پیاده رو نشسته و در رویا های 
خودش غرق بود. لحظاتی بعد دختری جوان با عجله به او نزدیک شد 
و در حالی که نگاه شماتت باری به او انداخت، گفت: »اینجا هم دست 
از بی خیالی و بی مسئولیتی بر نمی داری کلی دنبالت گشتم مگه قرار نبود 

ساعت ۱۰ دم شعبه باشی بلند شو دیر شد.«
بعد با هم به سمت حیاط دادگاه خانواده به راه افتادند. وقتی وارد شعبه 
دادگاه شدند، مدیر دفتر قاضی نگاهی به آنها کرد و گفت کجا بودید؟ 
خیلی صدایتان زدم، اما اعلام حضور نکردید. دختر نگاهی به همسرش 
انداخت و قبل از اینکه حرفی بزند مدیر دفتر شعبه گفت: »زودتر وارد 
شوید قاضی منتظر شماست.« وقتی زوج جوان وارد اتاق شدند، قاضی 
سرش را از روی پرونده بلند کرد و گفت: »هنوز یک سال از امضای 

سند ازدواجتان نگذشته چرا آنقدر سریع تصمیم به جدایی گرفتید؟«
دختر جوان با بغض گفت: »از دســت رفتار های سینا خســته شدم 
اگر می دانســتم آنقدر بی مسئولیت و بی خیال است اصلًاً با او ازدواج 
نمی کردم. جناب قاضی ما با هم در یک کافه آشــنا شــدیم. آنجا مافیا 
بازی می کردیم. چند ماه دوســت بودیم و بعد هم ازدواج کردیم. دو 
ماه دیگر ســالگرد ازدواجمان اســت. اما در این مدت او بیشتر دنبال 
رفیق بازی و کافه گردی بوده تا زندگی مشــترک. کار و بار درســت و 
حسابی هم که ندارد، دائم در این کافه و آن کافه در حال خوشگذرانی 
با دوست و رفقایش است. اوایل من هم با او می رفتم، اما کم کم احساس 
کردم او هیچ علاقه ای به خانه و زندگی مشترک ندارد و به ازدواج مثل 
بازی نگاه می کند. اصلًاً به فکر زندگی نیست، مدام دخترانی در صفحه 
اینستاگرام به او پیام می دهند و او را دعوت به جلسات خصوصی بازی 
مافیا می کنند. من دوســت ندارم همسرم با آنها بیرون برود. وقتی یک 
بار به شدت دعوایمان شد، قول داد که دیگر دور کافه و بازی و دختران 
غریبه را خط بکشد، اما همین چند روز قبل دوباره او را در یک کافه با 
چندتا دختر دیدم و تصمیم گرفتم دیگر با او زندگی نکنم و دادخواست 
طلاق بدهم، چون این مرد توان اداره یک زندگی مشــترک را ندارد و 

مرا خسته کرده است.«
قاضی رو به سینا کرد و گفت، پسرم حرف های همسرت را شنیدی 

چه پاسخی داری؟
سینا نگاهی به حلقه درون انگشتش کرد و گفت: »من قبول دارم که زیاد به 

همســرم توجه نکردم، اما او هم به من توجه نکرده اســت. همسرم 
می گوید من کار درست و حسابی ندارم در صورتی که من یک مغازه 
اسباب بازی فروشی دارم و درآمدم بد نیست. از صبح تا شب سرکارم. 
خوب آدم خســته می شود، نیاز به تفریح دارد. من عاشق کافه گردی 
هستم و بیشتر کافه های تهران را رفته ام. من کار خلافی نمی کنم. خوب 
در کافه افراد دیگری هم هستند و با آنها آشنا می شوم و حرف می زنم، 

اینکه گناه نیست.«
مینو دستش را به نشانه اجازه گرفتن بالا آورد و گفت: »جناب قاضی هر 
دختری با هزار امید و آرزو ازدواج می کند، دلش می خواهد همسرش 
همراهش باشــد. باور کنید در این چند ماه من هر جا دعوت شــدم 
تنهــا رفتم، چون سینا می‌گوید حوصلــه میهمانی و خاله بازی ندارم. 
در میهمانی ها همه فامیل می پرسند چرا شوهرت نیامد؟ من هم مدام 
می گویم مریض بود یا ســرکار یا مسافرت بود تا کی دروغ بگویم به 
خاطر این آقا که هنوز فکر می کند مجرد است و مسئولیت پذیر نیست.«
سینا در پاســخ گفت: »آقای قاضی من از جمع فامیل و میهمانی های 
آنها خسته ام، دوست ندارم شرکت کنم. بار ها این را به همسرم گفتم، 
اما او قبول نمی کند. فضای میهمانی هایشان سنگین است و من اذیت 
می شوم. ترجیح می دهم در جمع دوستانم باشم. من او را آزاد گذاشته ام 
و گفتم هر کجا که می خواهی برو، من مانع تو نیستم، اما به من کاری 
نداشته باش.« قاضی پس از شنیدن صحبت های این زوج گفت: »فکر 
می کنم مشکلات شما با کلاس های مشاوره حل می شود، اگر نشد برای 

طلاق وقت زیاد است.«
امیر حسین صفدری، کارشناس حقوق :

در ایــن پرونده می بینیم کــه عواملی مانند لجبازی هــای کودکانه، 
بی مســئولیتی، سن کم در ازدواج و برخی موارد دیگر باعث شده این 
زوج به فکر جدایی بیفتند. سینا هنوز نتوانســته بین زندگی متأهلی و 
مجردی تفکیک قائل شــود. او فکر می کند هنوز در دوران مجردی 
اســت و می تواند هر کاری که دوســت دارد، انجام بدهد. از طرفی در 
این پرونده مواردی همچون نبود شناخت کافی، انتخاب هیجانی، نبود 
درک متقابل و بی توجهی به حل مشکلات با گفت وگوی محترمانه و 
به دور از قضاوت یکدیگر و... سبب شده آنها راه حل مشکلات خود 
را در جــدایی ببینند در صــورتی که این زوج جوان می توانند با تغییر 
نگرش خود نسبت به زندگی و تعیین اولویت بندی در زندگی مشترک 
با صداقت، احترام، تعهد، وفاداری و مســئولیت‌پذیری یک زندگی 
مشترک سالم و موفق را دوباره شروع کنند چرا که پایه های اصلی یک 

زندگی مشترک سالم، صداقت، تعهد و اعتماد است.

طلاق به خاطر 
پسر  کافه گردی 

جوان

گروه حوادث -    عامل اصلی قتلی که ریشه در خیانت و اختلافات 
خانوادگی داشت، پس از افشای رابطه پنهانی دستگیر شد و پس از 

چند روز در نهایت به جرم خود اعتراف کرد.
ساعت ۱۰ صبح ، رهگذرانی که برای تفریح و ورزش صبحگاهی 
به پارک جمشیدیه رفته بودند، با صحنه ای شوکه کننده مواجه شدند. 
آنها با جسد خون آلود مرد جوانی که بر اثر ضربات متعدد و چاقو به 
نقاط حساس بدنش غرق در خون بود، روبرو شدند. حاضران در 
محل که گمان نمی کردند جوان جان باخته باشد اول امدادگران ۱۱۵ 
اورژانس را در جریان قرار دادند و پس از آن هم با مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ تماس گرفتند. امدادگران اورژانس به محل رسیدند اما 
جوان مجروح جان باخته بود. بنابراین جسد او را تحویل ماموران 
گشــت پلیس دادند و موضوع بلافاصله به مرکز فرماندهی پلیس 
گزارش شــد و بازپرس محمد رضایی به عنوان بازپرس کشیک 
قتل پایتخت هم در جریان ماجرا قرار گرفت و دستور همراهی تیم 

بررسی صحنه جرم برای بررسی پرونده را صادر کرد.
ماموران اداره دهم پلیس آگاهی هم راهی محل شدند و با حضور در 
پارک، جسدی را دید که با ۱۲ ضربه عمیق چاقو به قتل رسیده بود. 
خونریزی شدید روی زمین و موقعیت قرار گرفتن جسد، حکایت 
از یک جنایت خشن و ناگهانی داشت. در ادامه بررسی جیب های 
مقتول، مدارک شناسایی او کشف و مشخص شد که محمود، جوان 

۲۸ ساله، ساکن همان حوالی بود و احتمالا در مسیر رفتن به محل 
کارش، هدف حمله قرار گرفته است. شاهدان عینی از دیدن دو مرد 
موتورســوار با چهره های پوشیده و پلاک مخدوش موتور سخن 

گفتند که پس از حمله مرگبار با سرعت از محل گریخته بودند.
کارآگاهــان اداره دهــم پلیس آگاهی تهران بــزرگ خیلی زود با 
سرنخ هایی که داشتند تحقیقات را آغاز کردند و نگاهشان به سمت 
نزدیکان مقتول افتاد. سوسن، همسر جوان محمود، به دلیل اختلافات 
شدید خانوادگی و رابطه پنهانی با مردی به نام مسعود، در مظان اتهام 
قرار گرفت. این رابطه مخفیانه که از همسایگی یک ساله شان آغاز 

شده بود، انگیزه ای قوی برای شک پلیس ایجاد کرد.
سوسن و مسعود بلافاصله بازداشت شدند و پس از ۶ روز بازجویی 
فشرده، مسعود لب به اعتراف گشود و جزئیات تکان دهنده جنایت 
را فاش کرد. او گفت: »سوســن مــدام از اذیت ها و رفتارهای بد 
شوهرش گلایه می کرد و من چند بار پیشنهاد دادم که او را از سر راه 
برداریم، اما سوسن همیشه مخالفت می کرد و می گفت نمی خواهد 

دست به چنین کاری بزند.«
مســعود ادامه داد: »در نهایت شب قبل از قتل، با یکی از دوستانم 
تصمیــم قطعی گرفتیم. صبح زود مقابل خانه  مقتول کمین کردیم 
و محمود را تعقیب کردیم. وقتی وارد پارک شد، حمله کردیم و با 
چاقو او را به قتل رساندیم. سوسن بعد از جنایت متوجه شد که ما کار 

را انجام داده ایم، اما دیگر دیر شده بود کاری از دستش برنمی آمد.«
با اعتراف صریح مسعود، همدست او نیز که در طراحی و اجرای 
قتل نقش داشــت، شناسایی و بازداشت شد. به دستور بازپرس 
محمد رضایی از شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت، هر 
دو متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفتند تا تحقیقات 
تکمیلی برای روشــن شــدن تمامی زوایای پنهان این پرونده 

خونین ادامه یابد.

قتل مرد جوان در پارک پس از خیانت همسر


